
Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce o konání dražby dobrovolné, A3042, pozemky Brno-Slatina, 1 strana z 1 

Dodatek č. 1  
k Dražební vyhlášce o konání Dražby dobrovolné č. A3042 ze dne 25.10.2017 

dle zákona č. 26/2000 Sb. 
 

V souladu s § 21 zákona č. 26/2000 Sb., zákona o veřejných dražbách, tímto níže uvedený dražebník 

vyhlašuje Dodatek č.1 k Dražební vyhlášce o konání dražby dobrovolné č. A3042 ze dne 25.10.2017 

 

Dražba dobrovolná 
Číslo vyhlášky a dodatku: A3042 

 

1. Dražebník: GAUTE, a.s. 
se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČ: 25543709 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

2794 

 

2. Navrhovatel dražby: Ing. Oldřich Kala 

Ulrychova 930/41, 624 00 Brno 

na základě usnesení Krajského obchodního soudu v Brně č.j. 26 K 62/98-42 

ze dne 9.11.1998 správce konkursní podstaty úpadce Jihomoravské 

dřevařské závody Brno, státní podnik se sídlem Brno, Jezuitská 13, PSČ 602 

00, IČ: 00014079, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl AXXIX, vložka 135 
 

3. Místo, datum a čas zahájení dražby: 

Místo zahájení dražby:  sídlo dražebníka – Lidická 2006/26, 602 00 Brno, zasedací místnost 

v 5. NP 

Datum zahájení dražby:  5.12.2017 

Čas zahájení dražby:  14:00 hod. 

 

4. Místo zveřejnění tohoto dodatku: 

- www.centralni-adresa.cz 

- www.verejnedrazby.cz/A3042 a dále dle zákona 26/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

5. Podrobné informace:  
- v kanceláři dražebníka na adrese GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno, tel.: 541 213 390, e-

mail: charvat@gaute.cz 

 

Tímto Dodatkem č. 1 k Dražební vyhlášce dražebník opravuje chybu v psaní – omylem 

bylo uvedeno, že dražba je konána elektronicky. Dražebník upozorňuje, že tato dražba NENÍ 

konána elektronicky; dražba je konána dne 5.12.2017 v sídle dražebníka na adrese Lidická 

2006/26, 602 00 Brno, v zasedací místnosti v 5. NP, fyzickou licitací. 

Tímto dodatkem se nemění žádná ustanovení předmětné Dražební vyhlášky ze dne 

25.10.2017. 
 

 

V Brně dne 30.10.2017 

 

Dražebník:  

 

 

 

 

............................................................ 

GAUTE, a.s., Ing. Ondřej Gavlas, předseda představenstva 


		2017-10-30T12:55:33+0100
	Ing. Ondřej Gavlas




